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1

2

2

1

1
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目

              

    獎補助費

31,290,000 30,259,813               

戶政業務

    戶政工作

人事費

業務費

40030,259,813 -1,030,187經常門合計 31,290,000

96,000 -6,00090,00090,000

1,463,000 -260,0001,203,0001,203,000

414,000 413,584 -416413,584

1,973,000 1,706,584 -266,4161,706,584

1,706,584 -266,4161,706,584

-64,000296,000296,000業務費

28,957,000 28,257,229 -699,771人事費 28,257,229               

    行政管理 29,317,000

一般行政 -             29,317,000

28,553,229

28,553,229

合 計 (2)

本 年 度

預 算 數

小 計

科 目 預 算 數

名 稱 及

編 號
款 項 節 合      計  (1)

臺南市北區戶政事務所

歲   出   機   關   別   決   算   表

中華民國97年度
經常資本門 單位：新臺幣元

決 算 數

預 算

增 減 數

1,973,000

1,973,000

96,000

1,463,000

414,000

28,957,000

              

360,000

1,973,000

              28,553,229

28,553,229

              

保 留 數

小計

應 付 數

29,317,000

360,000

-763,771                            

-763,77129,317,000 400

400

400


